АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Уссурийск

О внесении изменений -|
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 05 ноября 2015 года
№ 2935-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Поддержка социально
ориентированных некоммерческих
организаций на территории
Уссурийского городского округа
на 2016-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского

городского округа», статьями 31,56 Устава Уссурийского городского округа,

в целях уточнения размера финансирования программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0 4 9 5 3 1

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 05 ноября 2015 года № 2935-НПА «Об утверждении

муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций на территории Уссурийского городского
округа на 2016-2024 годы» (далее -  постановление) следующие изменения:

В муниципальной программе «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций на территории Уссурийского городского
округа на 2016-2024 годы» (далее — Программа), утвержденной
постановлением:

а) в Паспорте Программы:

в разделе «Объем бюджетных ассигнований муниципальной
программы (с расшифровкой по годам и источником финансирования)»:

цифры «17230,00» заменить цифрами «16851,685»;

слова «2021 год - 2300,0 тыс. рублей» заменить словами «2021 год -
1921,685 тыс. рублей»;

в абзаце втором раздела VI. «Финансовое обеспечение муниципальной
программы»:

цифры «17230,00» заменить цифрами «16851,685»;

2

таблицу изложить в следующей редакции:

Объем
фина
нсиро
вания
напро-
грам-
мные
меро
приятия

Всего
по

програ
мме
(тыс.
руб.)

в том числе по годам (тыс. руб.)

2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г 2024 г.

Сре
дства
местно
го бю
джета

16851,6
85

1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,6
85

2300,0 2300,0 2300,0

Из них
по гла
вным
распо-
рядите-

3

лям:

Сре
дства
местно
го
бюдже
та:

16851,6
85 1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,6

85
2300,0 2300,0 2300,0

муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций на территории Уссурийского городского
округа на 2016-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается);

з) Приложение № 3 к Программе «Финансовое обеспечение
муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций на территории Уссурийского городского
округа на 2016-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского
округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

Г лава У ссурийского городского округа Е.Е. Корж

Приложение № 2

к муниципальной программе
«Поддержка социально
ориентированных
некоммерческих организаций
на территории Уссурийского
городского округа»
на 2016 - 2024 годы

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Уссурийского городского округа»

на 2016 - 2024 годы

№
п/п

Перечень
мероприятий

Код
бюджетной
классифи

кации

Источни
ки

финанси
рования

Объем
финанси

рования всего,
тыс.руб.

В том числе по годам Срок
исполне

ния

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Мероприятия по исполнению задачи № 1: Оказание финансовой и имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям

Всего 16311,685 1770,0 1240,0 1240,0 1240,0 2240,0 1861,685 2240,0 2240,0 2240,0

в том
числе

средства
местного
бюджета

16311,685 1770,0 1240,0 1240,0 1240,0 2240,0 1861,685 2240,0 2240,0 2240,0

средства
прочих

2

№
п/п

Перечень
мероприятий

Код
бюджетной
классифи

кации

Источни
ки

финанси
рования

Объем
финанси

рования всего,
тыс.руб.

В том числе по годам Срок
исполне

ния

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

бюджетов

внебю
джетные
источни
ки

1. Оказание
финансовой
поддержки
социально
ориентирован
ным
некоммерчески
м организациям
Уссурийского
городского
округа

1006
0500100000
000

Местный
бюджет

16311,685 1770,0 1240,0 1240,0 1240,0 2240,0 1861,685 2240,0 2240,0 2240,0 2016-
2024
годы

управление по
связям с
обществен
ностью и
взаимодействию с
силовыми
структурами
администрации
Уссурийского
городского округа

1.1 Предоставление
субсидий
социально
ориентированн
ым
некоммерчески
м организациям
Уссурийского
городского
округа

1006
0500160090
633

местный
бюджет

10638,685 1000,0 800,0 800,0 800,0 1500,0 1238,685 1500,0 1500,0 1500,0 2016-
2024
годы

управление по
связям с
обществен
ностью и
взаимодействию с
силовыми
структурами
администрации
Уссурийского
городского округа

3

№
п/п

Перечень
мероприятий

Код
бюджетной
классифи

кации

Источни
ки

финанси
рования

Объем
финанси

рования всего,
тыс.руб.

В том числе по годам Срок
исполне

ния

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.2 Проведение
конкурсов
социальных
значимых
проектов
социально
ориентирован
ных
некоммерче
ских
организаций
Уссурийского
городского
округа

1006
0500160100
633

местный
бюджет

5673,00 770,0 440,0 440,0 440,0 740,0 623,0 740,0 740,0 740,0 2016-
2024
годы

управление по
связям с
общественностью
и взаимодей
ствию с силовыми
структурами
администрации
Уссурийского
городского округа

Мероприятия по исполнению задачи № 2: Расширение информационной и консультационной поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций

Всего 540,0 100,0 60,0 60,0 60,0 20,0 60,0 60,0 60,0 60,0

в том
числе

средства
местного
бюджета

540,0 100,0 60,0 60,0 60,0 20,0 60,0 60,0 60,0 60,0

средства
прочих
бюджетов

внебю-

4

№
п/п

Перечень
мероприятий

Код
бюджетной
классифи

кации

Источни
ки

финанси
рования

Объем
финанси

рования всего,
тыс.руб.

В том числе по годам Срок
исполне

ния

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

джетные
источни
ки

2. Информацио
нная и консуль
тационная
поддержка
социально
ориентирова
нных некомме
рческих органи
заций Уссурий
ского город
ского округа

Всего 540,0 100,0 60,0 60,0 60,0 20,0 60,0 60,0 60,0 60,0 2016-
2024
годы

управление по
связям с
общественностью
и взаимодействию
с силовыми
структурами
администрации
Уссурийского
городского округа

2.1 Оказание услуг
информагентств
ами в целях
реализации
проводимой
органами
местного
самоуправления
политики в
области
поддержки
социально
ориентированн
ых
некоммерчески
х организаций

1006/1201
0500220180
242

местный
бюджет

210,0 50,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 2016-
2024
годы

отдел пресс-
службы
администрации
Уссурийского
городского округа

5

№
п/п

Перечень
мероприятий

Код
бюджетной
классифи

кации

Источни
ки

финанси
рования

Объем
финанси

рования всего,
тыс.руб.

В том числе по годам Срок
исполне

ния

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2.2 Организация и
проведение
семинаров для
социально
ориентированн
ых
некоммерчески
х организаций

1006
0500221390
244

местный
бюджет

330,0 50,0 40,0 40,0 40,0 0,0 40,0 40,0 40,0 40,0 2016-
2024
годы

управление по
связям с
общественностью
и взаимодействию
с силовыми
структурами
администрации
Уссурийского
городского округа

Итого по
програм
ме

16851,685 1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,685 2300,0 2300,0 2300,0 2016-
2024
годы

Приложение № 3

к муниципальной программе
«Поддержка социально
ориентированных
некоммерческих организаций
на территории Уссурийского
городского округа» на
2016 - 2024 годы

Финансовое обеспечение муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на
территории Уссурийского городского округа» на 2016-2024 годы

Объем
финансирования
на программные

мероприятия

Всего по
муниципа

льной
программ

е

В том числе по годам

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Всего: 16851,685 1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,685 2300,0 2300,0 2300,0

в том числе:
средства

федерального
бюджета

средства краевого
бюджета

средства местного
бюджета 16851,685 1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,685 2300,0 2300,0 2300,0

внебюджетные
источники

2

Из них главным
распорядителям:
Администрация
Уссурийского

городского
округа, из них:

16851,685 1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,685 2300,0 2300,0 2300,0

средства
федерального

бюджета
средства краевого

бюджета
средства местного

бюджета 16851,685 1870,0 1300,0 1300,0 1300,0 2260,0 1921,685 2300,0 2300,0 2300,0
внебюджетные

источники